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НАЦРТ ДОЗВОЛА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ СО ОПЕРАТИВЕН ПЛАН 
 

ЗA 
 

ДПГПУ "БЕРОВИЌ БЕТОН" ДОО Скопје 
 
 
 

Адреса: 
Пат за с.Батинци бб  
1000 Скопје 
 
Категорија на инсталацијата: 
Индустрија на минерали; Стацонирани бетонски бази со вкупен капацитет на силосите 
за бетон поголем од 50m3 (Прилог 2, точка 3.3. од Уредбата за определување на 
активности на инсталации за кои се издава интегрирана еколошка дозвола односно 
дозвола за усогласување со оперативен план, „Сл.весник на РМ“ бр.89/05). 
 
Вид на активност: 
Производство на готов бетон 40m3/h (320 m3/den)   
 
Нацрт Дозволата ќе биде достапна на увид на засегнатата јавност секој работен ден   
од 8.30h до 16.30h, во просториите на Град Скопје – Сектор за заштита на животната 
средина и природата (барака 14), Бул. "Илинден" бр.82,  и објавена на официјалната 
веб страна www.skopje.gov.mk . Евентуалните забелешки на Нацрт Дозволата, може 
да бидат доставени во писмена форма во рок од 14 дена од денот на објавувањето, 
на адресата на Град Скопје или во архивата на Град Скопје.  
Сите потребни информации можат да се добијат на тел. 3 297306 или на  
e-mail: Slagjana_Georgievska@skopje.gov.mk 
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